
UCHWAŁA NR 135

PREZYDIUM SENATU

z dnia 25 czerwca 2008 r.

uchylająca uchwałę nr 67 Prezydium Senatu z dnia 11 kwietnia 2008 r.

w sprawie zlecenia Stowarzyszeniu „Willa Decjusza” w Krakowie

zadania w zakresie opieki nad Polonią i Polakami za granicą w 2008 r.

Na podstawie art. 131 ust. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych

(Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104 i Nr 169, poz. 1420 z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 104,

poz. 708, Nr 170, poz. 1217 i 1218, Nr 187, poz. 1381 i Nr 249, poz. 1832 oraz z 2007 r.

Nr 82, poz. 560, Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz. 791 i Nr 140, poz. 984) uchwala się,

co następuje:

§ 1.

Traci moc uchwała nr 67 Prezydium Senatu z dnia 11 kwietnia 2008 r. w sprawie zlecenia

Stowarzyszeniu „Willa Decjusza” w Krakowie zadania w zakresie opieki nad Polonią

i Polakami za granicą w 2008 r.

§ 2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

MARSZAŁEK SENATU

Bogdan   BORUSEWICZ


